
ZARZĄDZENIE NR 44/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 15.887,02 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 15.887,02 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.579.338,27 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 36.045.156,85 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 32.153.749,85 zł
b) majątkowe w kwocie – 3.891.407,00 zł

2) wydatki 40.850.619,75 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.629.951,35 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.220.668,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 0511444F-04D2-4672-AF8E-80DA8F2AF0BD. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0511444F-04D2-4672-AF8E-80DA8F2AF0BD. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 23 lipca 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 61 391,00 14 435,00 75 826,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 14 435,00 14 435,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 14 435,00 14 435,00

852 Pomoc społeczna 5 384 073,75 30 089,02 5 414 162,77

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 615,00 600,00 19 215,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

8 515,00 600,00 9 115,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 47 900,00 1 100,00 49 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 47 900,00 1 100,00 49 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 076,75 852,02 2 928,77

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 076,75 852,02 2 928,77

85216 Zasiłki stałe 90 000,00 27 537,00 117 537,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 90 000,00 27 537,00 117 537,00

Razem: 36 000 632,83 44 524,02 36 045 156,85

Id: 0511444F-04D2-4672-AF8E-80DA8F2AF0BD. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0511444F-04D2-4672-AF8E-80DA8F2AF0BD. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 23 lipca 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 61 391,00 14 435,00 75 826,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 14 435,00 14 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 110,00 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 900,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 175,00 5 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 13 599 055,00 0,00 13 599 055,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 558 356,00 0,00 558 356,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 250,00 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 250,00 550,00

852 Pomoc społeczna 6 559 556,75 30 089,02 6 589 645,77

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 115,00 600,00 20 715,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 115,00 600,00 20 715,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 112 900,00 1 100,00 114 000,00

3110 Świadczenia społeczne 107 900,00 1 100,00 109 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 104 076,75 852,02 104 928,77

Id: 0511444F-04D2-4672-AF8E-80DA8F2AF0BD. Ogłoszony Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 104 035,22 852,02 104 887,24

85216 Zasiłki stałe 111 500,00 27 537,00 139 037,00

3110 Świadczenia społeczne 111 500,00 27 537,00 139 037,00

Razem: 40 806 095,73 44 524,02 40 850 619,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0511444F-04D2-4672-AF8E-80DA8F2AF0BD. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 23 lipca 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 61 391,00 14 435,00 75 826,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 14 435,00 14 435,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 14 435,00 14 435,00

852 Pomoc społeczna 4 909 961,75 1 452,02 4 911 413,77

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 515,00 600,00 9 115,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

8 515,00 600,00 9 115,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 076,75 852,02 2 928,77

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 076,75 852,02 2 928,77

Razem: 5 563 451,25 15 887,02 5 579 338,27

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0511444F-04D2-4672-AF8E-80DA8F2AF0BD. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 23 lipca 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 61 391,00 14 435,00 75 826,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 14 435,00 14 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 110,00 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 900,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 175,00 5 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 4 909 961,75 1 452,02 4 911 413,77

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 515,00 600,00 9 115,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 515,00 600,00 9 115,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 076,75 852,02 2 928,77

3110 Świadczenia społeczne 2 035,22 852,02 2 887,24

Razem: 5 563 451,25 15 887,02 5 579 338,27

Id: 0511444F-04D2-4672-AF8E-80DA8F2AF0BD. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0511444F-04D2-4672-AF8E-80DA8F2AF0BD. Ogłoszony Strona 2




